
Expediente n.º: 5/2023
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

 

Vistas  las  Bases  Generales  y  Específicas  de  los  procesos  selectivos  para  la  cobertura 
definitiva de las plazas incluídas en la Oferta Pública Extraordinaria para estabilización del 
empleo  temporal,  aprobadas  por  el  Consejo  Comarcal,  en  sesión  ordinaria  el  24  de 
noviembre de 2022. 

 

Vista la convocatoria publicada en el Boletín Oficial del Estado núm 98 de 25 de abril
 
 
Visto que por Decreto de Presidencia 451/2023 se publicó la lista provisional de admitidos, 
habiendo finalizado el plazo de subsanación de solicitudes.
 
 
Visto que por Decreto de Presidencia 498/2023 se aprobó la lista definitiva de aspirantes, se 
designaron los miembros del tribunal y se les convocó para la baremación de los méritos de 
los aspirantes propuestos, en la sede comarcal, Casa Heredia, el martes 4 de julio a las 9 
horas.

 

Vista el acta de constitución del tribunal y baremación de fecha 4 de julio.

 

Vista la Base décima de las Bases Generales reguladoras del proceso, 

 

RESUELVO

 

PRIMERO. Hacer  pública,  en  el  tablón  de  anuncios  electrónico  de  la  Comarca  de  La 
Ribagorza la relación provisional de personas aspirantes propuestas para contratación.

 

SEGUNDO.  Otorgar a los interesados un plazo de 20 días al efecto de presentar, en su 
caso,  las alegaciones que estimen oportunas.  Transcurrido el  plazo sin  haberse dictado 
resolución, las alegaciones se entenderán desestimadas. Si no se presentasen alegaciones, 
la lista provisional se elevará a definitiva sin necesidad de nueva publicación.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
46

PP
P3

YP
5Z

7W
6R

SD
TC

A2
X2

H
J 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//r

ib
ag

or
za

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 

M
ar

ce
lin

o 
Ig

le
si

as
 C

ua
rte

ro
 (1

 d
e 

2)
Pr

es
id

en
te

Fe
ch

a 
Fi

rm
a:

 0
5/

07
/2

02
3

H
AS

H
: 5

c9
9a

98
dd

68
7d

b0
4b

84
f9

79
5c

54
0a

d0
f

SO
N

IA
 C

LU
A 

G
IN

ES
 (2

 d
e 

2)
Se

cr
et

ar
ia

-In
te

rv
en

to
ra

Fe
ch

a 
Fi

rm
a:

 0
5/

07
/2

02
3

H
AS

H
: b

ea
12

c7
48

a3
58

0b
c9

1e
b7

11
f1

76
f8

41
4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
5F

KE
R

4S
X7

TQ
54

JR
AX

ZX
AZ

T7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//r

ib
ag

or
za

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
5F

KE
R

4S
X7

TQ
54

JR
AX

ZX
AZ

T7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//r

ib
ag

or
za

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
5F

KE
R

4S
X7

TQ
54

JR
AX

ZX
AZ

T7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//r

ib
ag

or
za

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
5F

KE
R

4S
X7

TQ
54

JR
AX

ZX
AZ

T7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//r

ib
ag

or
za

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
5F

KE
R

4S
X7

TQ
54

JR
AX

ZX
AZ

T7
X 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//r

ib
ag

or
za

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


	fieldName11: Off
	fieldName21: Off
		esPublico Gestiona - Comarca de Ribagorza
	2023-07-05T09:25:02+0200
	Graus
	SONIA CLUA GINES - 43704526H (FIRMA)
	Lo acepto




